
UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), w związku z § 12 ust. 1, ust. 5 pkt d i pkt e 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi 
w Nowym Tomyślu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/187/2013 z dnia 29 maja 2013 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora 
Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/408/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powołuje się w skład Rady Społecznej w charakterze członków następujące osoby: 

- Adam Janelt - Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego, 

- Katarzyna Cecuła, 

- Dariusz Chłopek, 

- Paweł Kubiak, 

- Krzysztof Górny, 

- Roman Trzybiński, 

- Jerzy Kimstacz.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57E0649-E215-43A9-B106-9551ABA3C91E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr V/29/2024 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

W skład Rady Społecznej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego 
podmiotem tworzącym jest jednostka samorządu terytorialnego wchodzą jako członkowie - 
przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele wybrani odpowiednio przez radę powiatu. 

Zgodnie z § 12 ust. 5 pkt d i e Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu członka Rady Społecznej odwołuje się przed 
upływem kadencji m.in. na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Rady Społecznej oraz na wniosek 
Wojewody. 

Pismem z dnia 26 kwietnia 2024 r., Wojewoda Wielkopolski zwrócił się z wnioskiem o zmianę 
przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego w Radzie Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

Ponadto, Zarząd Powiatu przedstawiając projekt uchwały Radzie Powiatu, wszystkie kandydatury 
konsultuje z Burmistrzami i Wójtami z terenu powiatu nowotomyskiego. 

W związku ze zmianą na stanowisku Burmistrza Nowego Tomyśla i Wójta Gminy Kuślin, 
Przewodniczący Rady Społecznej zwrócił się do Zarządu z wnioskiem o rozpatrzenie zasadności 
wystąpienia do ww. z zapytaniem, czy akceptują propozycje przedstawione w poprzedniej kadencji. 
Zarząd uznał przedmiotowy wniosek Przewodniczącego Rady Społecznej za zasadny. W związku 
z powyższym Starosta wystąpił do Burmistrza Nowego Tomyśla i Wójta Gminy Kuślin 
w przedmiotowej sprawie. 

Pismem z dnia 3 lipca 2024 r., nr ref. ROA.0721.1.2024, na członka rady społecznej z Gminy Kuślin 
wskazany został Pan Paweł Kubiak, natomiast pismem z dnia 5 lipca 2024 r., nr ref. SO.8031.8.2024, 
Burmistrz Nowego Tomyśla wskazał kandydaturę Pana Jerzego Kimstacza. 

Wobec powyższego zachodzi potrzeba zmiany uchwały Nr XLVIII/408/2023 Rady Powiatu 
Nowotomyskiego z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej 
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi 
w Nowym Tomyślu, a podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57E0649-E215-43A9-B106-9551ABA3C91E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/29/2024 
Data dokumentu 2024-07-16 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej imienia doktora 
Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

Identyfikator dokumentu B57E0649-E215-43A9-B106-9551ABA3C91E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1666961082 
Numer seryjny 1DA7D8AC0A3EDB3AA8C604A90152D628 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.07.2024 09:30:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57E0649-E215-43A9-B106-9551ABA3C91E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 7 (7) w § 1 zm. ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-07-16T07:30:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




